
Příloha 2: Příběh Svobodných v letopočtech
2008) Svobodné zplodil moment, kdy jsme část rozhodování o svobodě českých občanů
odevzdali mimo území České republiky.
2009) Dalšího roku se pak narodili Svobodní berani.
Berani podle vytrvalosti, věrnosti a tvrdosti a Svobodní podle nejdůležitější hodnoty, které
jsou věrní.
Svobodní – strana, která kromě větší svobody občanů usiluje o nezávislost České republiky,
aby se o svobodu mohli Češi připravit pouze sami.
2010) V prvních letech života se Svobodným beránkům otevřela vrátka jen do několika
obecních zastupitelstev.
2013) Po letech Svobodný beránek již trochu vyrostl
2014) A v pěti jako beran již prorazil až do europarlamentu.
2016) Obecní i krajské zastupitelstvo se začalo stále více stávat i našim výběhem amyšlenky
Svobodných Beranů do svých programů začaly dávat i ostatní. Málokdy však ostatní cokoliv
z našeho programu prosadil.
2017) A tak Čechům svoboda stále více ubývala, úkoly Svobodným Beranům přibývaly.
2018) S přicházející beraní pubertou navíc začal beranovi pobyt v Bruselu ubližovat, byl tam
nezkušený a sám.
2019) Pod vlivem hormonů se berani trochu splašili, začali se trkat navzájem a přišli
nejsilnějšího berana.
2020) Když už to vypadalo, že berani kvůli svým splašeným hormonů zcela vyhynou…
objevil se velký největší beran, který trkání do ostatních beranů začal návrat ke kořenům
Svobodných beranů.
2021) Berani začali dospívat a jeden z nich již dnes neústupně hájí svobodu v Senátu.
2022) Nejvíce beranů v historii proniklo ve svých obcích do zastupitelského výběhu, aby
bránili ovce před vlky, kteří i zde okusují je a jejich svobodu.
2023) Další berani přibývají a jsou připraveni využít šance, kterou jimmůžete dát už
v dalším roce.
Beranům se podařilo nasbírat dostatečné množství podpisů pod klíčové petice pro
zachování české koruny a zachování možnosti vyrábět a užívat auta na benzín a naftu.
2024) Jejich cíl pro tento rok je jasný. Vracet vám svobodu tak, jako by vraceli kolečka
salámu zpět na salám svobody, který Brusel okrajuje tím, že vám bere vaši svobodu.
Záleží vám na tom, aby salám svobody nebyl stále menší? Aby nebyl v ohrožení tolik
vlků? Staňte se také berany!
2025) Nebo jim alespoň pomozte otevřít branku do Parlamentu, aby berani již nedali pokoj
mlaskajícím vlkům při okusování vaší svobody a vy jste mohli žít ve svobodnější zemi!
Aby v roce 2035 byla Česká republika zemí, kde si každý může plnit své sny bez obav
z vlků.
Bez obav z vlků, kteří dnes sociálním inženýrstvím zmenšují salám svobody.


